Hãng sx: Everyway Medical Instruments 

Xuất xứ: Đài Loan 

Năm sx: 2019 trở về sau 

Nhóm: 06 

9.000.000 

Công ty  

CP TBYT  

Việt Nhật 

15 Xe đạp có gắn thiết bị đo mạch 

số lượng: 07cái 

Không đáp ứng về kỹ thuật 

Tổng cộng 

8.255.820.000 

(Bằng chữ: Tám tỷ, hai trăm năm mươi lăm triệu, tám trăm hai mươi ngàn đồng) 

Điều 2. Ông Trưởng phòng Vật Tư - TBYT được phép làm thủ tục thương 

thảo ký kết hợp đồng với đơn vị trúng thầu có tên tại điều 1 theo đúng pháp lệnh 

về hợp đồng kinh tế hiện hành trình Giám đốc xem xét và ký kết theo một số điều 

khoản sau: